



ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
STAJ YAPAN ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ANKETİ



Yaş :			
Sınıf :	2. Sınıf	3. Sınıf	4. Sınıf
Cinsiyet :	Bay	Bayan	
Yapılan Staj :	Büro	Şantiye	Her ikisi

Bölümümüzde aldığınız eğitim sonucu kazandığınız özellikleri değerlendirebilmek amacıyla listedeki uygun seçeneği puanlama cetveline göre işaretleyerek, gelişiminize katkıda bulunan eğitsel tecrübeler ve dersler hakkındaki görüşlerinizi belirtiniz.

1- Çok iyi 2- İyi 3- Orta 4- Az 5- Fikrim yok

1	Matematik, fen ve mühendislik bilgilerini uygulama becerisi kazandım.
2	Deney tasarımı ve yapma ile deney sonuçlarını analiz etme ve yorumlama becerisi kazandım.
3	İstenen gereksinimleri karşılayacak biçimde bir sistemi, parçayı yada süreci tasarlama becerisi kazandım.
4	Disiplinler arası takımlarda çalışabilme becerisi kazandım.
5	Mühendislik problemlerini tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi kazandım.
6	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazandım.
7	Etkin iletişim kurma becerisi kazandım.
8	Mühendislik çözümlerinin, evrensel ve toplumsal boyutlarda etkilerini anlamak için gerekli genişlikte eğitim kazandım.
9	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci ve bunu gerçekleştirebilme becerisi kazandım.
10	Çağın sorunları hakkında bilgi edinme yeteneği kazandım.
11	Mühendislik uygulamaları için gerekli olan teknikleri ve modern araçları kullanma becerisi kazandım.
12	Staj yaptığınız süre boyunca devam durumunuz nasıldı?
13	Yaptığınız stajlardan inşaat mühendisliği ile ilgili belli şeyler öğrendiğinize inanıyor musunuz?
14	24 günlük staj süreleri sizce yeterli mi?
15	Staj yapmış olduğunuz kurumda çalışanlarla karşılıklı ilişkileriniz nasıldı? 1-Çok ilgilendiler---5-Hiç İlgilenmediler
16	Staj yaptığınız süre boyunca kurum yetkilileri sizinle yeterince ilgilendi mi?
17	Staj yaptığınız süre boyunca inşaat mühendisliğiyle ilgili çalışma programı öğrendiniz mi?
18	Staj yaptığınız süre boyunca proje okuma, çizim yapma gibi konularda kendinizi geliştirdiğinize inanıyor musunuz?
19	Staj yaptığınız yer ile inşaat mühendisliği arasında ne kadar bağlantı olduğunu düşünüyorsunuz?